ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

л,

Iй DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

7

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICЩШ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОМинистре связи Донецкой Народной Республики

1. Назначить Халепу Игоря Николаевича Министром связи
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

r/(w Na1 ww

Глава //
Донецкой Народной Республи Д.В. Пушилин? n;j

&Ч

г . Донецк

« A*» 2020 года